事務連絡
令和　５年１０月１２日

工業部会 会員各位

利府松島商工会工業部会

部会長　五日市　洋
（　公　印　省　略　）

ボランティア活動・親睦懇親会の開催について
（ ご 案 内 ）
謹啓　秋冷の候　貴台ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件につきまして、来る１１月２６日（日）に第43回全日本実業団対抗女子駅伝競走大会（クイーンズ駅伝）が開催される直前に、当部会におきまして地域貢献活動の一環として、清掃活動を下記により開催致しますので、時節柄何かとご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。
また、ボランティア活動終了後、部会会員の交流と親睦を図り今後の部会活動と組織強化に寄与することを目的に親睦懇親会を下記のとおり実施いたすことになりました。

　つきましては、業務ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、是非、ご参加賜わりますようご案内申し上げます。
記
【ボランティア活動】

１．開催月日：令和５年１１月２２日（水）１５時より（１時間程度）
２．集合場所：ホテル浦嶋荘
３．内　　　容：国道45号線（ＪＲ松島海岸駅～ホテル浦嶋荘間）の清掃作業
※清掃作業が出来る服装でご参加下さい。
※浦嶋荘様の御厚意により終了後お風呂の利用ができます。
【親睦懇親会】

１．開催月日：令和５年１１月２２日（水）１７時より（宿泊可）
２．開催場所：ホテル浦嶋荘
３．参加対象：工業部会会員
４．負 担 金：６，０００円
※懇親会費用のみとなります。宿泊される場合の宿泊料金（6,000円）・朝食代（1,000円）は各自清算いただきます。
※負担金は当日いただきます。
※送迎はありませんので、各自来場願います。

以上
◆ボランティア活動及び親睦懇親会参加ご希望の方は裏面の参加報告書を１１月１０日(金)
までＦＡＸ（３５４－４０５４）　又は　商工会窓口にご提出ください。
参加の方のみ裏面報告書でご回答ください

利府松島商工会工業部会ボランティア活動・親睦懇親会
参　加　報　告　書
　　　ボランティア活動・親睦懇親会片方だけの参加も可能です。
　　　参加するものに○を付して必要事項を記載ください。
ボランティア活動に参加します
事業所名
氏　　名
携帯電話
親睦懇親会に参加します

事業所名
氏　　名
携帯電話
宿　　泊　　　　　宿泊する　・　宿泊しない

　　　　　　　　　　朝食　　あり　・　なし

　　　　　　※宿泊料金及び朝食代は自己負担になります。
　　　　　　（6,000円） （1,000円）…各々消費税込
利府松島商工会　松島事務所
　ＴＥＬ　３５４－３４２２
　　　　　　　ＦＡＸ　３５４－４０５４
ボランティア活動・親睦懇親会参加ご希望の方は本紙参加報告書を１１月１０日(金)
までＦＡＸ（３５４－４０５４）　又は　商工会窓口にご提出ください。